arconi lei Melo Alencar

- Vereador -

1 APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	  do
a

' VOTOS C Ti?E, , 	 _

MESA DA C :,.'  ia   DL]  23;
--)

SID ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFÚ
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 79 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a ERY ALBERTO

FREIRE COSTA DA SILVA (Beto Doido), pelo brilhante evento realizado nos

dias,07 e 08 de junho do corrente ano, o tradicional arraiá da Rua D.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A organização do evento;

Ao Governo do Estado da Bahia;

A Secretaria de Turismo do Estado da Bahia.

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2023

ATESTA O RECEBIMENTO PROT. N° tW

Soer
	 InIstrative

APROVADO (A)NASESSÃOtf  24 O &
DEILIa123OR JAAAPtini.

g• VOTOS CeNTRA 	-----

id - PR 	DENTE

MESA a; C.I.../;..  P-  fkrpj S.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 80 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, aos 37 ANOS DA UNEB CAMPOS VIII DE PAULO AFONSO

— BA. A Universidade Estadual da Bahia em 37 anos de atuação em Paulo Afonso oferece

bacharelados em Arqueologia, Direito e Engenharia de Pesca, Licenciaturas em Ciências

Biológicas, Matemática, Pedagogia, além da Licenciatura Intercultural em Educação Escolar

Indígena.

Que se dê conhecimento desta Moção:

UNEB Campos VIII;

Ao Diretor da UNEB Campos VIII,

Sala das Sessões, em 12 de Junho de 2023

I arconi.ECiel Melo Alencar
Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N.

EM J/ 	1 e 	de 20
R

Sá%
24r Soar dminIstrativa

APROVADO (A)NASESSAOW  &10.8
	1  61,25CR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.1.2:17:32.1 	064_22

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 81 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a LUCAS HENRIQUE

E SUZANA LIMA, pela 1 a Temporada do Podcast Pod 2, que movimentou as noites

de segundas-feiras, onde entrevistavam grandes personalidades da cidade de

Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados;

A Produção do Pod 2 — Laiane Raquel e Laidson Alex.

Sala das Sessões, em 06 de Junho de 2023

arconi ;Tiver Melo
tencaaeda~r

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 10j-   O (g 	de 20

Secrejtarlo frrelnistratIva

	00000001
	00000002
	00000003